



## UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.  
Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85  
e-mail:biuroucs@gumed.edu.pl  
www.uks.gumed.edu.pl

(4)

Gdańsk, dnia 03.08.2024 r.

**Nr postępowania: 2/2024 materiały stomatologiczne**

### Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywna dostawa materiałów stomatologicznych w 12 pakietach dla potrzeb Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego GUMed Sp. z o. o.**

Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego sp. z o.o., jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

#### DOT. PAKIETU 6

**Pytanie 1:** pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 18 szt. plastrów wodoodpornych?  
Odpowiedzi udzielono w dniu 02.08.2024 – pytanie i odpowiedź nr 7.(*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu zawierającego 18 szt. plastrów wodoodpornych. Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 6.*)

**Pytanie 2:** pozycja 5 - Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuki miał na myśli opakowania?  
Odpowiedzi udzielono w dniu 02.08.2024 – pytanie i odpowiedź nr 8.(*Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 6.*)

**Pytanie 3:** pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'30 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w proponowanych ilościach z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

**Pytanie 4:** pozycja 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w proponowanych ilościach z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

**Pytanie 5:** pozycja 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100mb z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedz:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Prezes Zarządu  
Mirostawa Pellowska-Piontek